Type
Codice
Articolo Codice EAN
Listino
Pubblico
Cessione in
fattura Cambio Telaio Ruote
Tipo
Batteria Batteria
Autonomia
Batteria Velocità Freni Motore Display Luce Anteriore Luce Posteriore Peso
CITY BIKE F M-CITY26W 8028153096192 1.199,00 € 786,23 € singolo Acciaio 26" Samsung 36V - 8000mAh 50km 25km Disco Antai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 19kg
CITY BIKE M M-VCITY28 8028153096208 1.299,00 € 851,80 € Shimano 7 marce Acciaio 28" Samsung 36V - 10000mAh 70km 25km Disco Antai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 23kg
CITY BIKE M M-VCITY26 8028153096178 1.299,00 € 851,80 € Shimano 7 marce Alluminio 26" LG 36V - 10400mAh 35km 25km Disco Hengtai 250W Brushless Led/Multifunzione Proiettore LED Catarifrangente 21,9kg
FAT BIKE M-VFAT20 8028153096093 1.249,00 € 819,02 € Shimano 6 marce Acciaio 20" Samsung 36V - 7800mAh 35km 25km Disco Antai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 25kg
FAT BIKE M-VFAT26H 8028153096154 1.899,00 € 1.245,25 € Shimano 7 marce Alluminio 26" Samsung 48V - 7800mAh 40km 25km Disco Hengtai 250W Brushless Led/Multifunzione Proiettore LED Catarifrangente 26kg
FAT BIKE/FOLD M-VFAT20FO 8028153096109 1.349,99 € 885,24 € Shimano 6 marce Acciaio 20" LG 36V - 6800mAh 30km 25km Disco Antai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 26kg
FOLD M-VFOLD20 8028153096116 849,00 € 556,72 € Shimano 6 marce Acciaio 20" Samsung 24V- 5200mAh 30km 25km Disco Antai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 22kg
FOLD M-VFOLD20H 8028153096161 1.349,00 € 884,59 € Shimano TX 50 7 velocità Alluminio 20" LG 36V - 8000mAh 40km 25km Disco Hengtai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 20,2kg
FOLD M-VFOLD20G 8028153096123 649,00 € 425,57 € si/singolo Acciaio 20" Samsung 24V- 5200mAh 30km 25km V Brake Antai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 20kg
TOURING M-VTOUR27 8028153096215 1.199,00 € 786,23 € Shimano 7 marce Acciaio 23" Samsung 36V - 8000mAh 50km 25km Disco Antai 250W Brushless Led Proiettore LED Catarifrangente 19kg
MOUNTAINBIKE M-VMONT27 8028153097007 4.999,00 € 3.278,03 € Shimano 9 marce Alluminio 27,5" Samsung 48V - 1040mAh 70km 25km Shimano Befang 250W Brushless Led/Multifunzione Proiettore LED Catarifrangente 25kg
Le informazioni contenute in questo listino non sono vincolanti: per maggiori informazioni consultare il sito www.vivobike.it o l'ufficio commerciale. I prezzi al pubblico si intendono suggeriti. Nessun prezzo implica rivalutazioni automatiche dello stock. I marchi rappresentati appartengono ai rispettivi proprietari e sono tutelati dalle leggi
internazionali. Vietata ogni divulgazione, anche parziale, se non preventivamente autorizzata.
Datamatic SpA - Listino VivoBike - 16 febbraio 2018